



'Säg: La ilaha illallahu wahdahu la sharika lah, Allahu akbaru kabira, walhamdulillahi kathira, subhanallahi Rabbil-'alamin, la hawla wa la quwwata illa billahil-'Azizil-Hakim'

Sa'd (må Allah vara nöjd med honom) sa: "En beduin kom till Allahs sändebud ﷺ och sa: 'Lär mig något jag kan säga.' Han sa: 'Säg: La ilaha illallahu wahdahu la sharika lah, Allahu akbaru kabira, walhamdulillahi kathira, subhanallahi Rabbil-'alamin, la hawla wa la quwwata illa billahil-'Azizil-Hakim' (Det finns ingen sann gud utom Allah, han är den ende och har ingen partner vid sin sida, Allah är otroligt stor, och all lovprisning tillkommer Allah många gånger om, glorifierad vare Allah, världarnas Herre, det finns ingen rörelse eller styrka förutom genom Allah, den Mäktige, den Allvise).' Han sa: "Detta är till min Herre, men vad är till mig?" Han sa: 'Säg: 'Allahumma-ghfir li, warhamni, wahdini, warzuqni' (Allah! Förlåt mig, ha nåd över mig, vägled mig och försörj mig)."

[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

En man från öknen bad Allahs sändebud ﷺ lära honom något han kunde säga. Han ﷺ sa åt honom att säga: "La ilaha illallahu wahdahu la sharika lah", han började följaktligen med monoteism, vilket är att ingen är värd dyrkan utom Allah. "Allahu akbaru kabira" det vill säga att Allah är större och väldigare än allting. "Walhamdulillahi kathira" det vill säga att Allah förtjänar att lovprisas många gånger om, eftersom han har egenskaper, handlingar och välsignelser som inte är begränsade. "Subhanallahi Rabbil-'alamin" det vill säga att han är fri från brister och fel. "La hawla wa la quwwata illa billahil-'Azizil-Hakim" det vill säga att det inte går att gå från ett tillstånd till ett annat förutom genom Allah, hans hjälp och hans framgång. Mannen sa då: "Dessa ord är till min Herre, för att minnas och högakta honom, vilken del är för mig?" Han ﷺ sa åt honom att säga: "Allahummaghfir-li" stryk bort och skyl mina dåliga handlingar, "warhamni" ha nåd över mig genom att skänka mig det som gynnar mig i min religion och i mitt världsliga liv, "wahdini" vägled mig till de bästa tillstånden och till den raka vägen, "warzuqni" skänk mig tillåten försörjning, hälsa, allt gott och välstånd.

النجاة الخيرية
ALNAJAT CHARITY

